ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2024-CS/IVP-2

1 NUMERO DE ACTA 008-2024-CS/IVP-AS 20-2024-2

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Huancavelica, a los 18 dfas del mes de junio del aiio 2024, en el jocal de la Sub Gerencia de Administracion de la Entidad, a las 13:00
horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante RESOLUGION DE GERENCIA GENERAL N°
073-2024-GG-IVP/MPH, encargado de la preparacitn, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 20-2024-CS/IVP-2, cuyo objeto de convocataria es la contratacion de servicio de SERVICIO DE MANTENIMIENTO
RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL: “EMP. PE-35M ~ PANCCAN — EMP. HV-772" CON 17.80 KM DE LONGITUD TOTAL, 2 fin de efectuar la
continuidad de la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferia
correspondlente segiin orden de prelacién,

”’;\i o &RE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION {DE CORRESPONDER)

g Ef’%m necesario que exige la normativa de contrataclones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes. miembros:
- ﬁ % i lani Titular X p
*R%ﬂ%f,}‘m Oopodencie: | ESTECULISTARN
(Y .
I7E Ev g‘% Miembro E‘ggtﬁgﬁmm Pariona Su:;::: X Dependencla; MONITOR VIAL
Segundo Miembro gggisllzabeth Cayliahua Su:::: X Dependencia: ig?ﬁgﬁgfggg' gg
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES :
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como parlicipantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén soclal del participante RUC
*m@% URBINA QUINA RAMON 10429077341
| 2\ |CORREARUIZ NIXON 10433215716
ASOCIACION CIVIL PARCO ALTO 20360430163
ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA 20365347531
ASOCIACION CIVIL SIN FINES DE LUCRO HUANCA WILCA 20486211122
ASOCIACION CIVIL GRAN CATALINA HUANCA 20486385899
CORPORACION DURAN S.A.C. 20541440080
JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. 20541480626
RG VARGAS & HUAYHUA S.A.C. 20568780419
CONTRATISTAS, CONSTRUCTORES, CONSULTORES, MINERIA &
INGENIERIA E.LR.L. 20568045739
CONSULTORIA & INVERSIONES VTA S.A.C. 20600036182
CONSTRUCTORA MAEZCAD S.A.C. 20600201949
GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20601860041
"SVIMULT S.A.C." 20602253768
PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.L.R.L 20802751547
PETCA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSARILIDAD LIMITADA 20603088256
17 CONSTRUCTORA LLAMOZA & TORRES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA 20603270704
18 GRUPO RIVEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - GRUPO RIVEROS E.L.R.L. 20604223068
19 CONSULTORA Y CONSTRUCTORA QUIN PERU SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA 20604232539
20 LCP PROYECTOS S.A.C. 20604298491
21 O'CONNER 7 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - O'CONNER 7
S.A.C. 20604301921
2 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20604340625
23 EMPRESA MULTISERVICIOS NR SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA-EMNR S.A.C. 20604498946
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2 MAQC CONSTRUCTOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAQC

CONSTRUCTOR S.A.C. 20605148272
25 FACTORIA OSORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20605680756
26 CONSTRUCTORA PNA ARAOZ EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20605718877
97 GPG CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA 20605913033
28 J. C. R. INVERSIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20607528200
29 ECOMATTEC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA 20608422529

CONSTRUCTORA BRABDEL S.A.C. 20609184397

MGM PETRA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609653591

CONSULTORA & CONSTRUCTORA POMA C&C POMA S.A.C 20610634681

INVERSIONES GLACOMA S.A.C. 20610736336

LR INVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD

ANONIMA CERRADA 20610797530

GRUPO LLANOVARCED E.LR.L. 20611313340

OBSERVACION: De la verificacion del sistema del SEACE se puede ver que el CONSORCIO VIAL SAN CRISTOBAL

tiene como estado de la propuesta BORRADOR NO ENVIADO, en ese contexto se considera Ccomo.no presentado.

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario senalado en la ficha del proceso, los siguientes postores presentaron su oferta registraron a través del SEACE;

B Ne° Nombre o razén social del postor prz:::? agl%n prel:(;::ad ; on
ﬁ ﬁ,ﬁ\:’lﬁm% 1 CONSORCIQ VIAL PANCCAN 4/8/2024 22:10:32
/ 53\} Q PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L 4/6/2024 22:33:05
'S mpe—rjel— | |GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 4/6/2024 23:28:41
2 I gBRo—g EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA 4/6/2024 23:34:56
{\t‘(} { /% ___|LRINVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOGIEDAD ANONIMA CERRADA 4/6/2024 23:41:56
e EVh N7 6 | CONSORCIO VIAL MEGAN 41612024 22:13:09
7 CONSORCIO VIAL DEL NORTE 4/6/2024 21:11:58

6 |Acto seguido, se procede con la verificacion de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la

presentacion de los documentos de presentacion obligatoria segudn el numeral 81.2 del reglamento y bases el mismo que tiene |a condicion de
ADMITIDA.

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas se DESCALIFICAN seglin nuemeral 82,1, por lo que no pasan a calificaclon y
3 aluacion segiin el numeral 82.2 y 82.3 del reglamento
P2

&/
%
%\ Nombre o razén soclal del postor Consignar las razones para su no admlisién
Fasd
g

&

v._‘_/’?
TALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con [a revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederd con su evaluacidn:

Ne Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO VIAL PANCCAN unico
2 PROYECTOS Y SERVICIOS Q& CE.ILR.L unico
3 GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. unico
4 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD unico
ANONIMA CERRADA
LR INVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA unico
CERRADA
CONSORCIO VIAL MEGAN unico
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ANONIMA CERRADA

7 |CONSORCIO VIAL DEL NORTE | unico
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1  |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N® Nombre o razén social del postor Precio de su oferta

1 CONSORCIO VIAL PANCCAN 84,923.34 |SOLES
2 PROYECTOS Y SERVICIOS Q & C E.LR.L 84,923.34 |soOLES
3 GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 93,907.40 |SOLES
4 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD

84,923.34 |SOLES

=l 5
CRROVINE] N

LR INVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD ANONIVA
CERRADA

101,808.00 | SOLES

CONSORCIO VIAL MEGAN

84,923.34 |SOLES

Z)

CONSORCIO VIAL DEL NORTE

[T

NTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

84,923.34 |SOLES

CQMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
el

El postor presenta una declaracion jurada y Documento que contiene las mejoras solicitadas;

%0'1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N¢ 1 CONSORCIO VIAL PANCCAN
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00{ puntos
MEJORAS A LOS TERMINO_S DE REFERENCIA
MEJORA 1: | puntos
MEJORA 2: 50| puntos
MEJORA 3: | puntos
MEJORA 4: )| puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 | Puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR N° 2 PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 | puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
MEJORA 1: )| puntos
MEJORA 2: puntos
MEJORA 3: )| puntos
MEJORA 4: - 2.50] puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00 { Puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 81.31| puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
MEJORA 1:

No desarrolla e} total de las mejoras, no cuenta con la estructura solicitado

sin‘embargo en la descripcion del documento no precisa con claridad que es lo que realmente | puntos
va a ejecutar en la mejora, por lo que no es responsabilidad del comité interpretar o inferir

informacién que obre en la oferta de los postores

MEJORA 2

No define la mejora en atencién de emergencias viales, no precisa con claridad que es lo que puntos
realmente va ejecutar en la mejora

MEJORA 3; )| puntos
MEJORA 4: puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

83.81 { Puntos

3de




ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2024-CS/IVP-2

104 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN° 4 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00{ puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA puntos
MEJORA 1:

Ej postor presenta un documento que contiene las mejoras solicitadas; sin embargo en la
descripcion del documento no precisa con claridad que es lo que realmente va a ejecutar en la
mejora, por lo que no es responsabilidad del comité interpratar o inferir informacion que obre en
la oferta de los postores

puntos

MEJORA 2:

El postor presenta un documento que contiene Ias mejoras solicitadas; sin embargo en la
descripcion del documento no precisa con claridad que es lo que realmente va a ejecutar eh la
mejora, por lo que no es responsabilidad del comité interpretar o inferir informacién que obre en
la oferta de los postores

puntos

MEJORA 3:
Segtn describe el postor se entiende que como mejora propone la ejecucion del perfilado de la
superficie sin aporte de material, sin embargo no precisa el kilometraje .def drea a intervenir.

MEJORA 4:
No desarrolla la totalidad de las mejoras solicitadas
No identifica de manera correcta los indicadores a las mejoras

puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90,00| Puntos
105 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 LR INVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 75.00| puntos
N\ [VEJORAS ALOS TERMINGS DE REFERENGIA puntos

AN MEJORA 1: | puntos
§ MEJORA 2: )| puntas
- MEJORA 3 )| puntas
R MEJORA 4: .
En el plan de trabajo no presenta acciones a sefalizaciones | puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.50 | Puntos
10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 CONSORCIO VIAL MEGAN
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 | puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA puntos
MEJORA 1; N 250 puntos
MEJORA 2: )
presenta mejora a las Emergencias Viales mas no oferta mejora alguna a las sefializaciones : puntos
MEJORA 3: 50| puntos
MEJORA 4: F
No guarda coherencia con la declaracion jurada de las mejoras { puntos
No identifica de manera correcta los indicadores ; L
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85.00 | Puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR N° 7 l CONSORCIO VIAL DEL NORTE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00{ puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA puntos
MEJORA 1 " .50 puntos
MEJORA 2:
Dentro de la declaracion jurada desarolladas las acclones a realizar y no contempla puntos
sefializacion
MEJORA 3:

La mejora 03 segtin declaracion jurada, corresponde a lo estrictamente solicitado en Jos

puntos
términos de referencia, por lo cual no constituye una mejora :

4 de




ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2024-CS/IVP-2

MEJORA 4:
No guarda coherencia con la declaracion jurada de las mejoras

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

92.50 | Puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N°DE
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE | BONIFICAGION | BONIFICAGION | - PUNTAJE
PRELAGION b ) TOTAL
1 CONSORCIO VIAL PANCCAN 100.00 10.00 5.00 115,00
2 PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L 100.00 10.00 5.00 115.00
|3 GRY CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 83.81 0.00 4.19 88.00
”N EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA
L R SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 80.00 9.00 4.50 103.50
‘@ﬂ LR INVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD
= \%._.. = |ANONIMA CERRADA B82.50 8.25 4.13 94.88
N & CONSORCIO VIAL MEGAN 85.00 9.50 4.75 109.25
o/ |CONSORCIO VIAL DEL NORTE 92.50 9.25 4.63 106.38

y E eV iEafa.- En caso de empate consignar la aplicacidn del criterio de desempate adoptado para establecer ¢! orden de prelacion.
12 |RESULTADOS DE LA EW\LUACIéN DESPUES DEL DESEMPATE

El criterio de desempale adoptado para este caso fue aplicado estrictamente lo descrito en el Articulo 91 del reglamento de la Ley de
Contrataclones del Esado e} que sealizo por el sisntema del SEACE. El orden de prelacién arojado por el sistema es sl siguente:

ORDENDE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE
PRELACION

1 |PROYECTOSY SERVICIOS Q& CEIRL 115.00
OINCRN2  [CONSORCIO VIAL PANCCAN 115.00
%3, |CONSORCIO VIAL MEGAN 109.25
— %)| | CONSORCIO VIAL DEL NORTE 106.38
2. 5j] |EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA 103.50
.oF___|LRINVERSIONES & SERVICIOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 04.38
> GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 88.00

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
13 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE SE SELECCION determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar seguin el orden de
prelacién cumple con los requiisitos de calificacian detallados en las bases:

121 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B2  |INFRAESTRUGTURA ESTRATEGICA X
B3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1  |FORMACION ACADEMICA X
B.32  |CAPAGITACION X
B.3.3  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
122 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 | CONSORCIO VIAL PANCCAN
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NOCUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B2 [INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
B3 [CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
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AT

2)
=
2
S

25
O\

B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 |CAPACITACION X
B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
cA FACTURACION [
RESULTADO DE LA CALIFICAGION DESGALIFICADO
123 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 | CONSORCIO VIAL MEGAN
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X

B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.2 CAPACITACION

B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

2

c.1 FACTURACION

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
124 |NOMBRE O RAZON $OCIAL DEL POSTOR N° 3 !CONSORCIO VIAL DEL NORTE
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X

B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

B3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.2 CAPACITACION

B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Ci1 FACTURACION

|

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADO

125 EMPRESA ABC GRU o
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 sggﬁzo D NG : gg"RTffAR'AL CORPORATIVA
REQUISITOS DE CALIFICAGION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B2  |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X

B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.2 CAPACITACION

B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 FACTURACION

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADO

1258 NVERSIONES & SERV ENERALES
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 - LSt B apRClOS GENERA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B4 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA x

B3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

B.3.2 CAPACITACION
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B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

cA FACTURACION ]

RESULTADO DE LA CALIFICACIDN DESCALIFICADO
12.6  |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 I GRV CONTRATISTAS GENERALES 8.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO | X

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X

B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
B.3.2 CAPACITACION
B33 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

(DS

%
o

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
CA FACTURACION :
RESULTADO DE LA CALIFICACIC)N DESCALIFICADO

14 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER |ugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de
.| calificacién establecidos en las bases:

NOMBRE O R!}ZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

PROYECTOS Y SERVICIOS Q & CE.LR.L

“RJEL CASO INCLUIR:

m ‘l' o, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

i CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
NOMBRE 0O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICAGION

EL PERSONAL CLAVE PROPUESTO POR EL
; POSTOR, NO ALCANZA LA EXPERIENCIA
é MINIMA SOLICITADA Y SE EVIDENCIA UN
1 CONSORCIO VIAL PANCCAN CERTIFICADO QUE NO ESTA SUCRITO Y NO SE
: PUEDE PRESUMIR QUIEN SUSCRIBE DICHO
DOCUMENTO
f EL PERSONAL GLAVE PROPUESTO POR EL
ol ~ POSTOR, NO ALCANZA LA EXPERIENCIA
S TN CONSORCIO VIAL MEGAN MINIMA SOLICITADA PUESTO QUE PRESENTA
v CERTIFICADO DE TRABAJO ILEGIBLE
EL PERSONAL CLAVE PROPUESTO POR EL
POSTOR, NO ALCANZA LA EXPERIENCIA

CONSORCIO VIAL DEL NORTE MINIMA SOLICITADA PUESTO QUE PRESENTA
: CONTRATO Y SU CERTIFICADO DE TRABAJO
ILEGIBLE
EL POSTOR PRESENTA SU PERSONAL CLAVE
4 EMPRESA ABC GRUPO EMPRESARIAL CORPORATIVA SOCIEDAD CON CAPACITACIONES EN HORAS
ANONIMA CERRADA ACADEMICAS, LAS QUE NO ESTAN SEGUN LAS

BASES INTEGRADAS
EL PERSONAL CLAVE PROPUESTO POR EL
| POSTOR, NO ALCANZA LA EXPERIENCIA
; MINIMA SOLICITADA PUESTO QUE SOLO SE
5 LR INVERSIONES & SERVlClggR(;il\éiRALES SOCIEDAD ANONIMA |4 N CIAS En ST
RUTINARIO y/o PERIODICO yio MEJORAMIENTO
ylo REHABILITACION y/o CONTRUCCION, DE
CAMINOS VECINALES Y/O DEPARTAMENTALES.
EL POSTOR PRESENTA SU PERSONAL CLAVE
| CON CAPACITACIONES EN SEGURIDAD Y
v SALUD EN EL TRABAJO, LAS QUE NO ESTAN
6 GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. SEGUN LAS BASES INTEGRADAS, TAMBIEN, NO
LACANZA LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA
SEGUN LA DOCUMENTACION PRESENTADA

| 15 ]Acusmm ADOPTADO
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Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resullados de la admision, evaluacion de ofertas y
calificacion y acuerdan ADJUDICAR EL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, al postor PROYECTOS Y SERVICIOS Q & C E.LR.L, conun
monto ofertado de S/ 84,823.34, el mismo que Incluye todos los tributos e impuestos de Ley

Se concluye la evaluacion siendo las 13:00 horas del dia 19 de Junio de 2024.

16

DISPOSICION COMPLEMENTARIA

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, mencionan que en cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 64.8 del Articulo
64 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado sclicitan a la Entidad la verificacién de la oferta presentada por el postor ganador de
la buena pro. En caso de comprobar inexactitud o falsedad en las declaraciones, informacion o documentacion presentada, la Entidad declara la
nulldad del otorgamiento de la buena pro o del contrato, dependiends de la oportunidad en que se hizo la comprobacién, de conformidad con lo
establecido en la Ley y en el Reglamento Adicionalmente, la Entidad comunica al Tribunal para que Inicie el procedimiento administrativo
sancionador y al Ministerio Publico para que interponga la accidn penal correspondiente.
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NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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